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REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE
DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, 29 DIC 2021

N° 2707 /

VISTOS: la Ley N° 21.289, que aprueba el
Presupuesto del Sector Publico para el afio
2021, la Ley N° 21.288 que crea el Fondo de
Emergencia Transitorio Covid-19, y el Decreto de
Hacienda N° 2.286 de 2020,

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente del Sector
Publico en los siguientes términos:
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Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 03 OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacion Incremento  Reduccién
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 4.254.392 4.254.392
02 Al Gobierno Central 4.254.392 4.254.392
200 Fondo de Emergencia Transitorio 4.254.392 4.254.392
Partida 07 MINISTERIO DE ECONOMIA, FOMENTO Y TURISMO
Capitulo 16 SERVICIO DE COOPERACION TECNICA
Programa 01 SERVICIO DE COOPERACION TECNICA
Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacion Incremento  Reduccion
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 4.254.392
02 Del Gobierno Central 4.254.392
200 Fondo de Emergencia Transitorio 4.254.392
30 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS 4.254.392
10 Fondo de Emergencia Transitorio 4.254.392
Partida 07 MINISTERIO DE ECONOMiA, FOMENTO Y TURISMO

Capitulo 16 SERVICIO DE COOPERACION TECNICA

Programa 50 SERVICIO DE COOPERACION TECNICA FET - Covid - 19

Sub Item Asig SubA Denominacion
F TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
200 Fondo de Emergencia Transitorio
21 GASTOS EN PERSONAL

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
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Miles de $

Incremento

Reduccion

4.254.392
4.254.392
4.254.392
9.610
56.505
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Sub Item Asig SubA

131
133
152
29
07

Denominacién

Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE
Programa Dirigido a Grupos de Empresas Asociatividad
Programas Especiales

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Programas Informaticos

Reduccion
66.350

2.200.000
1.920.382
1.545
1.545

Incremento
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

Firmado Elegtronicamente

ALEJANDRO WEBER PEREZ
Ministro (S) De Hacienda



